

一、项目编号：CLDXCG-2024-01

二、项目名称：定西市岷口林业试验场 2024 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金-欠发达国有林场巩固提升项目

三、中标信息

供应商名称：定西丰泰绿化有限责任公司

供应商地址：甘肃省定西市安定区南山花苑六号楼一单元 1403 号房

中标金额：595020.00 元

人民币（大写）：伍拾玖万伍仟零贰拾元整

四、主要标的信息

序号	项目内容	工程量	规格	单位	数量	单价	合计	备注
1	乡土树种	40 亩	/	/	/	/	48000	/
1.1	云杉	5 亩	苗高 20-40cm 裸根苗	株	40000	1.2	48000	/
1.2	云杉	5 亩	苗高 50-70cm	株	13340	0	0	林场自有苗木；整理栽植；株行距 50cm*50cm。
1.3	侧柏	30 亩	苗高 15cm 以上裸根苗	株	667000	0	0	林场自有苗木；株行距 30*30cm；2-3 株/丛。
2	苗木培育	/	/	/	/	/	502020	/
2.	平整土地	40	/	工	360	11	414	/

1		亩		日		5	00	
2.2	土壤改良	40亩	/	工日			37375	/
2.2.1	深翻	5亩	/	工日	80	115	9200	/
2.2.2	犁地(含旋地、筛草)	35亩	/	工日	175	115	20125	/
2.2.3	改良(含旋地施入硫酸亚铁、肥料等)	35亩	/	工日	70	115	8050	/
2.3	栽植	/	/	工日	/	/	173075	/
2.3.1	铺膜	35亩	/	工日	105	115	12075	/
2.3.2	移植	40亩	/	工日	1200	115	138000	/
2.3.3	浇水	40亩	/	工日	100	115	11500	/
2.3.4	覆土	40亩	/	工日	100	115	11500	/
2.4	田间管理	/	/	/	/	/	110170	/
2.4.1	除草	40亩	/	工日	880	115	101200	/
2.4.2	病虫害防治	40亩	/	工日	8	115	920	/
2.4.3	护栏安装	35亩	/	工日	70	115	8050	/
2.5	水费	40亩	/	m3	2800	50	140000	/
3	材料购置	/	/	/	/	/	45000	/
3.1	肥料(磷肥)	40亩	50kg/袋	袋	80	65	5200	/
3.	农家肥(鸡粪)	40	40kg/袋	袋	120	55	660	/

2		亩					0	
3.3	复合肥	40亩	40kg/袋	袋	40	80	3200	/
3.4	二胺	40亩	50kg/袋	袋	20	250	5000	/
3.5	硫酸亚铁	40亩	/	吨	5	600	3000	/
3.6	农药	40亩	/	次	2	600	1200	/
3.7	护栏（塑料）	/	长*宽 =50m*1m	捆	40	150	6000	/
3.8	地膜（黑）	35亩	宽 1.5m	捆	40	120	4800	/
3.9	水泵、水管及电线等	/	/	/	/	/	10000	/
大写：伍拾玖万伍仟零贰拾元整 投标总报价（合计） 小写：595020.00 元								

五、评审专家名单：

马燕、宣怡、梁永金、董鑫、郭海

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标文件规定收取

收费金额：8300.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：定西市巉口林业试验场

地址：定西市安定区巉口镇北川村

联系方式：18009323959

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃晨利项目建设管理有限公司

地 址：定西市新城建设大厦润嘉B区8号楼9号商铺

联系方式：18215240703

3. 项目联系方式

项目联系人：马可

电 话：18215240703